

2 marca 2008



## O turystyce i infrastrukturze

Na temat priorytetów Samorządu Województwa Świętokrzyskiego w promocji naszych atrakcji turystycznych oraz rozwoju infrastruktury drogowej, kolejowej i lotniczej rozmawiali radni z Komisji Samorządu Terytorialnego. W posiedzeniu uczestniczyła Małgorzata Kowalińska, zastępca dyrektora Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego.

Na temat priorytetów Samorządu Województwa Świętokrzyskiego w promocji naszych atrakcji turystycznych oraz rozwoju infrastruktury drogowej, kolejowej i lotniczej rozmawiali radni z Komisji Samorządu Terytorialnego.

W posiedzeniu uczestniczyła Małgorzata Kowalińska, zastępca dyrektora Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego.

Małgorzata Kowalińska zapoznała radnych z podejmowanymi przez Urząd Marszałkowski działaniami promującymi region świętokrzyski, a zwłaszcza jego bogatą ofertę turystyczną.

- Opracowany został program promocji województwa świętokrzyskiego na lata 2008-2010, mamy także nadzieję, że we współpracy z miastem Kielce, powiatami i samorządami gmin powstanie zintegrowany system informacji turystycznej. Obserwujemy coraz większe zainteresowanie samorządów udziałem w tym projekcie. Gminy uświadamiają bowiem sobie, że w pojedynkę nie są w stanie wiele zdziałać, a wspólne działanie przynosi większe efekty - powiedziała Małgorzata Kowalińska, zastępca dyrektora Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego.

Natomiast radna Agnieszka Szlęk, przewodnicząca komisji dopytywała o działania planowane w ramach „Kampanii promocyjnej województwa świętokrzyskiego na lata 2008-2011”.

Podczas posiedzenia Komisji Samorządu Terytorialnego, radni zapoznali się także z informacją na temat środków przeznaczonych na infrastrukturę drogową, kolejową i lotniczą. Wszyscy zgodzili się z opinią, iż właśnie infrastruktura komunikacyjna jest siłą napędową rozwoju naszego regionu. - Nie wystarczy sama oferta turystyczna, ważna jest dostępność tych atrakcji dla potencjalnego odbiorcy z zewnątrz, jaką drogą i jak szybko będzie mógł tu przyjechać - przyznała Agnieszka Szlęk.